CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n°74/2018 — (GVGB)

Toledo, 18 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
VAGNER DELABIO
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 183, de 2018, na Comissão
de Legislação e Redação e amparado no § 2° do artigo 94 do Regimento Interno,
solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação de parecer acerca do
referido projeto.

Atenciosamente,

ri)C fA) O eeD i)D GAB

D e e NegADCA Giro 	eci

?Ap" pfx 5,a-c DG e ~CM

VG, OYDG, ,(2 	(L6vLA

<leo)

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9160881B360C544D5F88C1F56A60719F CODIGO DO DOCUMENTO: 023614
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 183/2018
AUTORIA: Mesa